
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

PrefeittJiB cte
Ulíanópolís

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

r'
ATA DE REALIZAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL

N°007/2022-SRP/PMU

Às 09:00 do dia 16 de Março de 2022, na sala de reuniões da Comissão de

Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e respectivos membros da Equipe

de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas

de preços e documentação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VASILHAMES E RECARGA DE

GÁS GLP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E

SECRETARIAS DE ULIANÓPOLIS/PA. 0(A} Pregoeiro(a) iniciou a  sessão

esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão  e os aspectos legais.

Imediatamente o (a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das

proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou

^ procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

42.722.591/0003-12
n° 052.065.563-00

DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI
CARLOS RAFAEL ALVES RODRIGUES C.P.F

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo;

BOTIJÃO DE GAS 13KG

Quantidade: 129,000

Item: 00001
Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lanc'

As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelj
Pregoeiro (a) . Os lances para este item foram efetuados pelo/
UNITÁRIO. /\

a)'

.ESOj

* OBS

225/00DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Prop. Base

ABERTURA DA FASE DE LANCES

, 00DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Negociação

DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI, Data: 16/03/2022 à
09:44:12

Habilitação

Dec.vencedor DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI, Data: 16/03/2022 às
09:44:14

Item: 00002 - RECARGA DE GÁS GLP 45KG.

Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*} foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lance^
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelg<a)
Pregoeiro (a) . Os lances para este item foram efetuados peL
UNITÁRIO.

PREÇ('

Av. Pará, n° Ó51, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone; (91) 98883-1009

E-mail; licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeitura de
Uianópolis
uma <i« l«<4

398,000DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Prop. Base

ABERTURA DA FASE DE LANCES

!Ui

397,000DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Negociação

Data: 16/03/2022 àsVAREJISTA DE GAS EIRELI,DOM ELISEU COMERCIO
09:44:57

Habilitação

DE GAS EIRELI, Data: 16/03/2022 ásDOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA
09:44:59

Dec.vencedor

RECARGA DE GÁS GLP 13KG.

Quantidade: 1.588,000

Item: 00003
Unidade de fornecimento: UNIDADE

licitantes abaixo selecionados.

As propostas assinaladas com {*) foram
convocados para a fase de lances.

foram desclassificadas pelo(a)

para este item foram efetuados pelo PREÇO

com

(D)

Participaram deste item os
suas respectivas propostas,
classificadas e os proponentes

As propostas assinaladas com
Pregoeiro (a). Os lances
UNITÁRIO.

* OBS.:

135,000 *DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$ 2
Prop. Base

ABERTURA DA FASE DE LANCES

134,00DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Negociação

â'DE GAS EIRELI, Data: 16/03/20DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA

09:45:33
Habilitação

DE GAS EIRELI, Data: 16/03/2/D22\àDOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA
09:45:35

Dec.vencedor

00004 - BOTIJAO DE GÁS P45

Quantidade: 15,000

Irem:
Unidade de fornecimento: UNIDADE

licitantes abaixo selecionados.

As propostas assinaladas com (*) foram

proponentes convocados para a fase de lances,
com {D} foram desclassificadas pelo(a)

para este item foram efetuados pelo PREÇO

com
* OBS.: Participaram deste item os

suas respectivas propostas,
classificadas e os

As propostas assinaladas
Pregoeiro(a). Os lances
UNITÁRIO.

620,000 *DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Prop. Base

ABERTURA DA FASE DE LANCES

619,000DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIR R$Negociação

DE GAS EIRELI, Data: 16/03/202 .  Js
DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA
09:46:06

Habilitação

Av. Pará. n° 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-100'
E-mail: licitacao.ulianopolis@hoTffidll.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Preíeilura óü

Uiíanópolis

DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI, Data: 16/03/2022 às
09:46:08

Dec.vencedor

0 Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona

Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o Pregoeiro solicitou ao

que se identificassem através dorepresentante da proponente
credenciamento, munidos de sua carta de credenciamento e ou procuração e

de sócio proprietário da empresa a cédula de identidade para
DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS

no caso

efeito de comprovação, a empresa
EIRELI - EPP escrita no CNPJ: 42.722.591/0003-12 se encontra credenciada

após etapa de credenciamento, o
após

todos rubricam, confere

por ter atendido todos os requisitos,

pregoeiro solicita ao participante o envelope de proposta de preço,

se os envelopes de proposta de preços,abre

após a abertura habilitada a proposta, e dá-se

verbais. Após a empresa DOM ELISEU COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI -
escrita no CNPJ: 42.722.591/0003-12 ter ganhado o primeiro item no valor

de R$ 224,00 o pregoeiro solicita ao participante  o envelope II de

documentações, depois de minuciosa

apoio e participante aqui presente, a empresa

pleno acordo com Edital. Em seguida é perguntando  a licitante quanto a

eventual intenção de interpor recurso, entretanto,
COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - EPP escrita no CNPJ: 42.722.591/0003-

dando continuidade aos atos. Os

inicio a fase de lances
EPP

análise pelo pregoeiro e equipe de
fica HABILITADA estando de

a empresa DOM ELISEU

12 abdicou do direito, dessa forma,

valores registrados na fase final de lances verbais serão analisados para

posterior homologação de seu resultado,

lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio

O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos,

Nada mais havendo a tratar.

●presente.e representant
esença de todos.agradecend

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

ASSINATURANOME

SILVAJESUSJOAO PAULO'
MembroMe

ASSINATURA

JISTA DE GAS EIRELI - EPPDOM ELISEU COMERCIO
escrita no CNPJ: 42.722.591/0003-12

Av. Pará, 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis- PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.uiianopolis@hotmail.com


		2022-06-02T14:39:13-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201




